
Nákupní objednávka — PŘÍLOHA č. 2 

Číslo nákupní objednávky OB-BPS-18-00612-1 

Zakázka BP0220801 

Objednatel OKIN BPS, a.s. výslovně souhlasí a akceptuje tyto podmínky objednávky 

Platební podmínky: -1- K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty stanovená dle platné právní úpravy. -2- Podkladem 

pro úhradu ceny je vyúčtování označené jako FAKTURA, které bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. -3- Doba splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů po doručení 

faktury objednateli. -4- Dnem zdanitelného plnění je první den poskytnutí parkovacích míst. -5- V případě, že objednatel 

řádně a včas nezaplatí cenu v termínu splatnosti uvedeném na vystavené faktuře je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z 

prodlení ve výši dle platné právní úpravy. 

Odpovědnostní podmínky: -1- Objednatel odpovídá za veškeré škody, které způsobí svou činností na parkovišti zhotoviteli 

nebo třetím osobám. -2- Objednatel je povinen zhotoviteli uhradit v plném rozsahu újmu, která vznikla v důsledku činnosti 

objednatele. -3- Objednatel bere na vědomí, že parkoviště není parkovištěm hlídaným a zhotovitel tak neodpovídá za škody 

způsobené na vozidlech nebo zařízeních třetími osobami. 

Provozní podmínky: -1- Provozní doba na parkovišti, pracovní dny od 7:00 hod. do 19:00 hod. -2- V provozní době bude 

přístup objednatele na parkoviště umožněn pouze po předložení zaměstnaneckého (či jiného pracovního) průkazu 

objednatele řidičem vozidla a speciální parkovací karty zhotovitele. -3- Objednatel je povinen zaparkovat vozidlo pouze na 

místo, které zhotovitel poskytuje dle přílohy č.l Nákupní objednávky. -4- Objednatel je oprávněn užívat parkovací stání i 

mimo provozní dobu. Objednatel bere na vědomí, že mimo provozní dobu parkoviště nebude zhotovitelem parkoviště 

provozováno a dále bere na vědomí všechny důsledky z toho vyplývající, zejména fakt, že nebude zhotovitelem regulován 

vjezd a výjezd na parkoviště. Objednatel si mimo provozní dobu zabezpečuje parkovací místa proti parkování ostatních 

řidičů svépomocí a na vlastní náklady. 

Za objednatele OKIN BPS, a.s. Jméno, příjmení: 

Datum: 

Podpis: 


